[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения Воскресенск

Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.06.2018 № 91
	Об утверждении Порядка определения объема и предоставления за счет средств бюджета городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области субсидии некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, на реализацию проектов в сфере культуры

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области о бюджете на соответствующий финансовый год, муниципальной программой  городского поселения Воскресенск «Развитие культуры в городском поселении Воскресенск на 2018 – 2022 годы" (далее – Программа), утвержденной постановлением администрации городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области от 14.11.2017 №223, ПОСТАНАВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок определения объема и предоставления за счет средств бюджета городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области субсидии некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, на реализацию проектов в сфере культуры согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Заместителю начальника управления по социальной политике – начальнику организационного отдела администрации городского поселения Воскресенск Москалевой Е.Е. опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского поселения Воскресенск, и  на Официальном сайте Городского поселения Воскресенск.
3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского поселения Воскресенск.

4. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического управления - главного бухгалтера Бондареву Е.А.

Руководитель администрации

городского поселения Воскресенск

         В.В. Копченов